
UCHWAŁA NR 75/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie w sprawie odwołania przetargu na zbycie w drodze sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 t.j.), art. 25b, art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 t.j.) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się pierwszy ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Rawskiego, położonej w obrębie nr 4 miasta Rawa Mazowiecka, składającej się z dwóch 
działek ewidencyjnych, ujawnionych w księdze wieczystej nr LD1R/00023384/0 oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 548/3 o pow. 0,0429 ha; 

2) działka nr 548/5 o pow. 0,6774 ha. 

§ 2. Pierwszy ustny nieograniczony przetarg wyznaczony był na dzień 7 listopada 2024 r. (czwartek) na 
godz. 10:00 w budynku Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przy Pl. Wolności 1, sala 112 (1 
piętro). 

§ 3. Przyczyną odwołania przetargu jest zmiana koncepcji wykorzystania nieruchomości, o której mowa 
w § 1 stanowiącej powiatowy zasób nieruchomości. 

§ 4. Informacja o odwołaniu przetargu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu rawskiego, na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz w prasie codziennej ogólnokrajowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 

Id: 79AF2DFB-E591-47E6-9CD7-AB20F23D40A7. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: 79AF2DFB-E591-47E6-9CD7-AB20F23D40A7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 75/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


